
 

 

 

 

 

 

 2 月に発送させて頂いた、アンケート調査にご協力頂きまして、

誠にありがとうございます。アンケートの集計結果がでましたの

で、送付させて頂きます。アンケートのなかには、とても参考に

なる意見を多数頂きました。今後の施設運営に役立たせて頂きま

す。また介護報酬の改定の件で契約書の変更の再送にもご協力頂

きまして、かさねて御礼申し上げます。 

 

 

 
 
今年度も 

社会福祉法人の一員として、住み慣れた地域で安心して生活

出来るような介護施設を目指して参ります。地域高齢者への

生活支援、生活困窮者に対する支援、就労支援等、総合相談事

業を積極的に行って参ります。今後とも、ご指導、ご支援を賜

りますようお願い申し上げます。  

                       職員一同 

                     
 

 

今月の行事・イベント 

5/4

（金） 
合唱クラブ 3Ｆ 

5/8

（火） 
合唱クラブ 2Ｆ 

5/15

（火）  
シニアヨガ 

発行責任者 

施設長 

髙木順一 

Vo.08  
2018 .5.1 発行 

兜飾 り （ 5 月飾 り ）

スタジオセヤ 

今月の一枚 

社会福祉法人 清心福祉会 

ファミリーイン瀬谷新聞 


